
C R É AT E U R  E T  FA B R I C A N T
D E  S I E G E S  A U TO

2 0 2 1



S I È G E S
A U T O



A C C E S S
E C O  -  G R I S  -  B L E U  -  R O U G E

silver
gris chine

F I R S T
C O L O R S  -  G R A F I K  -  P A I N T I N G
P R I S M E  -  C I R C L E  -  L I N E A

N A N I A  R A C I N G

NANIA ADVENTURE

ZEBRA - FLAMINGO - SHARK 

T IGER - G IRAFFE

L U X E
G R I S  -  B L E U 



BEONE ( 1 pillow )
avec base en option

TRIO   ( 0 / 1 / 2 pillows )

RACER   ( 0 / 1 pillows )

BELINE   ( 0 / 1 pillows )

I-MAX   ( 0 / 1 pillows )

STARTER   ( 0 pillow )

BEFIX   ( 0 pillow )

TOPO  

R-WAY   ( 0 pillow )

TOPO CONFORT

REVO   ( 2 pillows )

COSMO   ( 0 / 1 / 2 pillows )

MAXIM   ( 0 / 1 / 2 pillows )
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R
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0
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A C C E S S 
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A C C E S S 
G R I S
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R
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E X T E R I E U R S 
M A I L L E  3 D 

N O I R

R O U G EB L E U

 

A C C E S S

A C C E S S 
R O U G E

A C C E S S 
B L E U
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MAXIM 

RACER BELINE STARTER 

BEFIX R-WAY TOPO ECO

0+
1

1
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1
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2
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2
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2
3

2
3

TRIO 

0
1
2COSMO

0
1



I-MAX 
  

TOPO 
COMFORT  

112
3

2
3

NORME 
EUROPÉENNE

NORME 
EUROPÉENNE

SIDE
PROTECTION

ADAC
APPROVED

INCLINABLE 

A C C E S S  -  E C O

2



A
C

C
E

S
S

 -
 G

R
IS

I-MAX
1 pillow 

BELINE
1 pillow 

RACER 
1 pillow 

MAXIM
1 ou 2 pillows 

COSMO
1 ou 2 pillows 

0+
1

0
1

TRIO 
1 ou 2 pillows 

0
1
2

TOPO 

1
2
3

1
2
3

1
2
3

2
3

REVO
2 pillows 

0+
1



BEONE 
  

10+

NORME 
EUROPÉENNE

SIDE
PROTECTION

TRAVEL SYSTEM

BASE EN OPTIONDISPONIBLE EN TRAVEL SYSTEM

ADAC
APPROVED

A C C E S S  -  G R I S



A
C

C
E

S
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 -
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O
U

G
E

0+

1
2
3

1
2
3

1
2
3

0+
1

MAXIM 
1 ou 2 pillows 

BEONE
1 pillow

(base en option)  

I-MAX
1 pillow 

BELINE
1 pillow 

RACER 
1 pillow

TOPO 
2
3

REVO
2 pillows 

0+
1

COSMO
1 ou 2 pillows 

0
1



A C C E S S  -  R O U G E

TRIO 
  

10
1
2

NORME 
EUROPÉENNE

SIDE
PROTECTION

GRP 0
DOS ROUTE 

AVEC HARNAIS 5 POINTS

GRP 1
FACE ROUTE 

AVEC HARNAIS 5 POINTS

GRP 2
FACE ROUTE 

AVEC CEINTURE 3 POINTS 
DU VEHICULE
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M
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0+

1
2
3

1
2
3

0+
1

MAXIM 
1 ou 2 pillows 

BEONE
1 pillow

(base en option)  

I-MAX
1 pillow 

0
1
2

TRIO
1 ou 2 pillows 

0+
1

REVO
2 pillows 

RACER
1 pillow TOPO 

2
3

COSMO
1 ou 2 pillows 

0
1



A C C E S S  -  B L E U

BELINE 
  

112
3

NORME 
EUROPÉENNE

SIDE
PROTECTION

GRP 1
FACE ROUTE 

AVEC HARNAIS 5 POINTS

GRP 2 / 3
FACE ROUTE 

AVEC HARNAIS 5 POINTS





 S
TA

N
D

A
R

D

IS
O

F
IX

 

BEONE
(base en option)0+

REVO isofix

COSMO 
double isofix

REVO isofix
jambe de force

0+
1

I-MAX isofix

RACER isofix

1
2
3

 E
A

S
Y

F
IX

STARTER 
easyfix

TOPO 
easyfix

BEFIX 
easyfix

R-WAY 
easyfix

DREAM 
easyfix

2
3

3
> 125
cm

Collection

silver

0
1



S
I
L

V
E

R

BEONE
(base en option)  

0+

RACER
ISOFIX 

1
2
3

STARTER
EASYFIX 

BEFIX
EASYFIX 

2
3

2
3

REVO
ISOFIX 

0+
1

REVO
ISOFIX AVEC  

JAMBE DE 
FORCE

0+
1

COSMO
DOUBLE

ISOFIX
0
1

BASE 
en option



silver

112
3

NORME 
EUROPÉENNE

SIDE
PROTECTION

DREAM
EASYFIX 

3
R-WAY

EASYFIX 
2
3

ISOFIX

TOP
TETHER

TOPO
EASYFIX 

3

i-max
isoFIx 
  



 S
TA

N
D

A
R

D

IS
O

F
IX

 

BEONE
(base en option)0+

REVO isofix

COSMO 
double isofix

REVO isofix
jambe de force

0+
1

I-MAX isofix

RACER isofix

1
2
3

 E
A

S
Y

F
IX

STARTER 
easyfix

TOPO 
easyfix

BEFIX 
easyfix

R-WAY 
easyfix

DREAM 
easyfix

2
3

3
> 125
cm

0
1





S
I
L

V
E

R

BEONE
(base en option)  

0+

RACER
ISOFIX 

1
2
3

STARTER
EASYFIX 

BEFIX
EASYFIX 

2
3

2
3

REVO
ISOFIX 

0+
1

REVO
ISOFIX AVEC  

JAMBE DE 
FORCE

0+
1

COSMO
DOUBLE

ISOFIX
0
1

BASE 
en option



112
3

NORME 
EUROPÉENNE

SIDE
PROTECTION

DREAM
EASYFIX 

3
R-WAY

EASYFIX 
2
3

ISOFIX

TOP
TETHER

TOPO
EASYFIX 

3

i-max
isoFIx 
  

PILLOWS REVERSIBLES



 
S

TA
N

D
A

R
D

S

BEONE ( 1 pillow )
avec base en option0+

MAXIM 
( 0 ou 2 pillows )

TRIO 
( 0 ou 2 pillows )

RACER  ( 0 ou 1 pillow )

R-WAY  ( 0 pillow )

STARTER  ( 0 pillow )
COSMO 
( 0 ou 2 pillows )

BELINE ( 0 ou 1 pillow )

TOPO 

BEFIX ( 0 pillow )

I-MAX ( 0 ou 1 pillow )

DREAM 

0
1

0
1
2

1
2
3

2
3

 
L I N E A

 
C I R C L E

 
P R I S M E



 FIRST

3  C O L O R I S
B L A N C   /  R O S E  /  B L E U

3  C O L O R I S
G R I S   /  R O S E  /  B L E U

2  C O L O R I S
R O S E  /  B L E U 

C
O

L
O

R
IS

 
P A I N T I N G

 
G R A F I K

N A N I A 
C O L O R S

 
P

A
I

N
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P

R
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S
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G
R

A
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I
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C

O
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O
R
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C
I

R
C

L
E



1

0
1

0
1

BEONE
(base en option)  

0+

1
2
3

1
2
3

1
2
3

2
3

MAXIM
0 ou 2 pillows 

COSMO
0 ou 2 pillows 

I-MAX
0 ou 1 pillow 

BELINE
0 ou 1 pillow 

0
1
2

TRIO
0 ou 2 pillows 

RACER
0 ou 1 pillow 

STARTER 
0 pillow 

F
IR

S
T

 -
 L

IN
E

A



DISPONIBLE EN 3 COLORIS
BLEU - ROSE - BLANC

TOPO
R-WAY 
0 pillow DREAM 

2
3

2
3

2
3

NORME 
EUROPÉENNE

SIDE
PROTECTION

2
3

BEFIX
0 PILLOW 

FIRST - LINEA



0
1

BEONE
(base en option)  

0+ MAXIM
0 ou 2 pillows 

1
2
3

0
1
2

TRIO
0 ou 2 pillows 

RACER
0 ou 1 pillow 

1
2
3

1
2
3

2
3

I-MAX
0 ou 1 pillows

BELINE
0 ou 1 pillow

BEFIX 
0 pillow 

F
IR

S
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R
A

F
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0
1

COSMO
0 ou 2 pillows 



NORME 
EUROPÉENNE

SIDE
PROTECTION

TOPO
R-WAY 
0 pillow DREAM 

2
3

2
3

2
3

2
3

STARTER
0 PILLOW 

FIRST - GRAFIK



0
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BEONE
(base en option)  
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0 ou 2 pillows 
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0
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TRIO
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0 ou 1 pillow 
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0 pillow 
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1

COSMO
0 ou 2 pillows 



DISPONIBLE EN 2 COLORIS

TOPO
R-WAY 
0 pillow DREAM 

2
3

2
3

2
3

NORME 
EUROPÉENNE

SIDE
PROTECTION

ADAC
APPROVED

INCLINABLE 

1
2
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I-MAX
0 OU 1 PILLOW 

FIRST - NANIA COLORS
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0 ou 2 pillows 
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0 ou 1 pillow
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0 ou 1 pillow
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STARTER 
0 pillow 
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0
1

COSMO
0 ou 2 pillows 



TOPO
R-WAY 
0 pillow DREAM 

2
3

2
3

2
3

NORME 
EUROPÉENNE

SIDE
PROTECTION

2
3

BEFIX
0 PILLOW 

FIRST -  PAINTING
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BEONE
(base en option)  

0+ MAXIM
0 ou 2 pillows 
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0
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TRIO
0 ou 2 pillows 

RACER
0 ou 1 pillow 

1
2
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2
3

2
3

I-MAX
0 ou 1 pillow 

BELINE
0 ou 1 pillow 

STARTER 
0 pillow 

F
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S
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L
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0
1

COSMO
0 ou 2 pillows 



TOPO
R-WAY 
0 pillow DREAM 

2
3

2
3

2
3

NORME 
EUROPÉENNE

SIDE
PROTECTION

2
3

BEFIX
0 PILLOW 

FIRST -  CIRCLE
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M
E

0
1

BEONE
(base en option)  

0+ MAXIM
0 ou 2 pillows 

1
2
3

0
1
2

TRIO
0 ou 2 pillows 

RACER
0 pillow

1
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1
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2
3

I-MAX
0 ou 1 pillow 

BELINE
0 ou 1 pillow 

STARTER 
0 pillow 

0
1

COSMO
0 ou 2 pillows 



2
3

BEFIX
0 PILLOW 

1

TOPO
R-WAY 
0 pillow DREAM 

2
3

2
3

2
3

DISPONIBLE EN 2 COLORIS

NORME 
EUROPÉENNE

SIDE
PROTECTION

FIRST -  PRISME



 
S
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N

D
A

R
D

S

BEONE ( 1 pillow )
avec base, en option0+

MAXIM 
( 0 ou 2 pillows )

TRIO 
( 0 ou 2 pillows )

RACER  ( 0 ou 2 pillows )

R-WAY  ( 0 ou 1 pillow )

STARTER  ( 0 ou 1 pillow )COSMO 
( 0 ou 2 pillows )

BELINE ( 0 ou 2 pillows )

TOPO 

BEFIX ( 0 ou 1 pillow )

I-MAX ( 0 ou 2 pillows )

DREAM 

0
1

0
1
2

1
2
3

2
3



 RACING
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A

C
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G
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R

E
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0
1

BEONE
(base en option)  

0+ MAXIM
0 ou 2 pillows 

0
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2

1
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3

TRIO
0 ou 2 pillows 

RACER
0 ou 2 pillows 

1
2
3

1
2
3

2
3

2
3

I-MAX
0 ou 2 pillows 

BELINE
0 ou 2 pillows 

STARTER 
0 ou 1 pillow 

BEFIX 
0 ou 1 pillow 



1

0
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TOPO
R-WAY 

0 ou 1 pillow DREAM 
2
3

2
3

2
3

COSMO
0 OU 2 PILLOWS 

  

NORME 
EUROPÉENNE

SIDE
PROTECTION

INCLINABLE 
4 POSITIONS

4

ADAC
APPROVED

NANIA RACING RED

SEMELLE INCLINABLE



A N I M A L S 
S H A R K

A N I M A L S 
F L A M I N G O

A N I M A L S 
G I R A F F E
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DREAM 
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A N I M A L S 
Z E B R A
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T I G E R
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TIGER

SHARKZEBRA FLAMINGO

GIRAFFE
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BEONE  0+

NORME 
EUROPÉENNE

SIDE
PROTECTION

TRAVEL SYSTEM

ADAC
APPROVED

BASE EN OPTION

NANIA ADVENTURE -  FLAMINGO
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COSMO 0
1

NORME 
EUROPÉENNE

SIDE
PROTECTION

INCLINABLE 
4 POSITIONS

4

ADAC
APPROVED

GR. 0 
DOS ROUTE 

AVEC HARNAIS

GR. 1
FACE ROUTE 

AVEC HARNAIS

NANIA ADVENTURE -  TIGER

SEMELLE INCLINABLE
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0
1
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(base en option)  

0+
MAXIM

COSMO



GR. 0 
DOS ROUTE 

AVEC HARNAIS

GR. 1
FACE ROUTE 

AVEC HARNAIS

GR. 2
FACE ROUTE 

CEINTURE VEHICULE

TRIO 
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NANIA ADVENTURE -  SHARK
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0
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0
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0+
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BELINE 
  

11
2
3

GR. 1
FACE ROUTE 
AVEC HARNAIS

GR. 2 / 3
FACE ROUTE 
CEINTURE VEHICULE

NORME 
EUROPÉENNE

SIDE
PROTECTION

NANIA ADVENTURE -  GIRAFFE



1
2
3

0
1
2 TRIO BELINE

R-WAYBEFIX DREAM 
2
3

2
3

2
3

0
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0
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(base en option)  
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N
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A
D
V
E
N
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U
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Z
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I-MAX 
1
2
3

NORME 
EUROPÉENNE

SIDE
PROTECTION

INCLINABLE 

ADAC
APPROVED

GR. 1
FACE ROUTE 
AVEC HARNAIS

GR. 2 / 3
FACE ROUTE 
CEINTURE VEHICULE

NANIA ADVENTURE -  ZEBRA



 
S
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N

D
A

R
D

S

BEONE 
(avec base 
en option)

REVO

COSMO

0+

0+
1

0
1

0
1

ERIS
0
1
2

R-WAY 

BELINE

BEFIX

I-MAX 

DREAM 

1
2
3

2
3

IS
O

F
IX

 

REVO 
isofix

COCOON isofix  
jambe de force

COSMO
double isofix

0+
1

I-MAX 
isofix

1
2
3



 
C

O
L

O
R
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I-
S
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E ERIS 

i-size
61 - 
105
cm

 E
A

S
Y

F
IX

R-WAY 
easyfix

DREAM 
easyfix

2
3

3 B
L

E
U

G
R
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 -
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O
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L U X E

> 125
cm
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X
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L
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1
2
3

1
2
3

1
2
3BELINE I-MAX

I-MAX
ISOFIX

0
1
2 ERIS

ERIS
I-SIZE

61-
105
cm

REVO
REVO

ISOFIX 
0+
1

0+
1

BEONE
(base en option)  

0+

BASE 
en option

COSMO
0
1

COCOON 
ISOFIX

JAMBE DE FORCE
0+
1



COSMO
DOUBLE ISOFIX

  

1

NORME 
EUROPÉENNE

SIDE
PROTECTION

ISOFIX 
AVANT & ARRIÈRE

DREAMR-WAYBEFIX
DREAM

EASYFIX
R-WAY

EASYFIX
2
3

2
3

2
3 3

2
3

TOP
TETHER

INCLINABLE 
4 POSITIONS

4

LUXE -  BLUE

0
1



0
1
2

COSMO
DOUBLE

ISOFIX ERIS

ERIS
I-SIZE

BEONE
(base en option)  

0+

61-
105
cm

L
U

X
E

  
-
 G

R
IS

1
2
3

1
2
3

1
2
3BELINE I-MAX

I-MAX
ISOFIX

0
1

BASE 
en option

COSMO
0
1

COCOON 
ISOFIX

JAMBE DE FORCE
0+
1



REVO 
ISOFIX

  

1

NORME 
EUROPÉENNE

SIDE
PROTECTION

ÉGALEMENT DISPONIBLE 

S A N S  I S O F I X
0+
1

DREAMR-WAYBEFIX
DREAM

EASYFIX
R-WAY

EASYFIX
2
3

2
3

2
3 3

2
3

ISOFIX

ROTATIF 360°

TOP
TETHER

INCLINABLE 
4 POSITIONS

4

LUXE -  GRIS

0+
1



POUSSETTES   & 
TRAVEL SYSTEM



POUSSETTE 
CASSY

POUSSETTE 
AUTOMATIQUE
ORLA
BIENTOT DISPONIBLE 
EN TRAVEL SYSTEM

TRAVEL SYSTEM 
LILI 
AVEC BEONE GR 0+
AVEC NACELLE ET BASE GR 0+

TRAVEL SYSTEM 
TEXAS 
AVEC BEONE GR 0+
AVEC NACELLE ET BASE GR 0+

TRAVEL SYSTEM 
GIULIA 
AVEC BEONE GR 0+
AVEC NACELLE ET BASE GR 0+

TRAVEL SYSTEM 
POLO 
AVEC BEONE GR 0+



 POUSSETTE 

CASSY

De la naissance à 36 mois (env. 15 Kg) 

Poussette très légère avec 
cadre en aluminium

Roues en caoutchouc avec 
suspensions, avec frein à l’arrière

Pliage compact

Siège inclinable équipé 
d’un harnais 5 points

Avec protège pluie et porte gobelet

Poids 6,60 kg

Positions assis et allongé
avec réglage du dossier et du repose pieds

DE  LA NAISSANCE À 15 KG



 POUSSETTE 
ORLA

BIENTÔT DISPONIBLE 
EN TRAVEL SYSTEM 

SIDE
PROTECTION

STANDARD

RECOMMANDED
ADAC

De la naissance à 36 mois (env. 15 Kg) 

Système de pliage automatique 
d’une seule main

Harnais à 5 points

Roues avant pivotantes 360° 
et frein à l’arrière

Pousette compacte avec cadre
 aluminium léger (poids 6,30 kg)

Dossier inclinable

Auvent avec fenêtre transparente
avec protège pluie

PLIAGE AUTOMATIQUE 
D’UNE SEULE MAIN

Positions assis et allongé
avec réglage du dossier et du repose pieds

DE  LA NAISSANCE À 15 KG



TRAVEL 
SYSTEM

Positions assis et allongé, avec réglage 
du dossier et du repose pieds

L i l i

NACELLE, BIENTOT 
DISPONIBLE EN COQUE SOLIDE



De la naissance à 36 mois (env. 15 Kg) 

Poussette légère et très 
compacte avec cadre en aluminium

 
Dossier réglable équipé 

d’un harnais 5 points 

Canopy  amovible et lavable 
avec fenêtre transparente

Disponible en travel system
 avec le gr 0+ Beone

et nacelle coque solide

Poids 7,5 kg

NACELLE, BIENTOT 
DISPONIBLE EN COQUE SOLIDE

GROUPE 0+  BEONE UNIVERSEL

SIDE
PROTECTION

STANDARD

RECOMMANDED
ADAC

DE LA NAISSANCE À 36 MOIS



TRAVEL 
SYSTEM

Disponible avec tous les Beones des collections Nania



De la naissance à 36 mois (env. 15 Kg) 

Dossier inclinable

Roues fixes ou pivotantes à 360°

Barre de frein arrière

Repose pied réglable

Disponible en travel system 
avec le gr 0+ Beone

SIDE
PROTECTION

STANDARD

RECOMMANDED
ADAC

DE LA NAISSANCE À 36 MOIS



TRAVEL 
SYSTEM

NACELLE, BIENTOT 
DISPONIBLE EN COQUE SOLIDE



DE LA NAISSANCE À 36 MOIS

GROUPE 0+  BEONE UNIVERSEL

SIDE
PROTECTION

STANDARD

RECOMMANDED
ADAC

COUVRE PIED
ADAPTABLE SUR 

BEONE ET NACELLE

AVEC BASE BEONE 
POUR LA VOITURE

 EN OPTION

De la naissance à 36 mois (env. 15 Kg)

Très légère, maniable et facilement pliable

Dossier inclinable

Utilisation en travel system  
avec le Gr 0+ Beone

Poussette Trio avec 
nacelle + beone

Poussette quatro avec 
nacelle + beone + base beone



TRAVEL 
SYSTEM GIUL IA

GROUPE 0+  BEONE UNIVERSEL

AVEC NACELLE COQUE 
SOLIDE ET? EN OPTION? 

BASE POUR BEONE 
POUR VOITURE

SIDE
PROTECTION

STANDARD

RECOMMANDED
ADAC



DE LA NAISSANCE À 36 MOIS

De la naissance à 36 mois (env. 15Kg)

Passage de nacelle à position 
assise très simpleet rapide

Avec couvre pied, sac de 
rangement et habillage pluie

Utilisation en travel system  
avec le Gr 0+ Beone

Avec nacelle et/ou base pour 
beone dans la voiture



CHAISE HAUTE 
 CODODO &  

LIT  PARC



CHAISE HAUTE 

CHAISE HAUTE 

LIT PARC

CO DODO

Car la

L ido

Dodi



CHAISE 
HAUTE 

Chaise haute de 6 mois à 3 ans 
Chaise d’activité 3 - 5 ans 

Chaise haute avec pieds en hêtre ajustables 
2 hauteurs quand l’enfant grandit

Harnais 5 points

Housse très confortable, en cuir PU 
d’une épaisseur de 3 à 3,5 cm

Plateau avant amovible et réglable

Disponible en deux couleurs

Poids 5,4 kg

DE  6 MOIS À 5 ANS

Plateau 
amovibleDeux couleurs disponibles

Modulable en 

petite chaise 
d’activité



CHAISE 
HAUTE 

DE  6 À 36 MOISCar la

De 6 à 36 mois

Réglable en hauteur en 6 positions

Dossier inclinable 
en 3 positions 

Harnais 5 points réglable 

Repose-pieds réglable 

Plateau réglable et sur-plateau amovible

Pliée, très compacte et se range facilement

Réglage en hauteur, dossier inclinable : chaise modulable



CO DODO 

Dodi

Ouverture ZIP sur 1 côté

Réglage en hauteur, 
5 positions disponibles

Avec matelas ép. 40 mm 

Position inclinée anti-reflux 

Entièrement pliable pour le transport

Pieds retractables avec 
roulettes et freins

Dim. l 42 / L 80 cm 
Hauteur max. 86 cm
Hauteur mini. 74 cm

Poids 7,2 Kg

DE  LA NAISSANCE À  6 MOIS



LIT - PARC

L ido
Lit de bébé 3 en 1 : Lit /  lit à bascule / parc 

Jusqu’à 9 kg en lit-couchette 
Jusqu’à 15 kg en parc (env. 2 ans) 

Côtés en maille ouverte, respirants et qui 
permettent de garder l’enfant bien en vue

Zip sécurisé pour une  conversion du lit 
d’enfant en parc de jeu simple et rapide

Comprend un couvre-matelas

Facile à assembler

En lit, la partie inferieure sert de rangement

Deux coloris disponibles : gris et aspect 
bois (version avec sac de rangement)

Position matelas

avec rangement 
en position lit

LIT

PARC

DE  LA NAISSANCE 
À  2 ANS (ENV. . 15 KG)



G R O U P E T E A M T E X . C O M
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CRÉATEUR ET FABRICANT DE SIEGES AUTO


